Uitslagen concours deelname

Dirigent: A. Partouns 1955 - 1966

Oude
telling
1ste
LBM 05-08-1956 Kessel .
Afdeling
v.w. Cassazione No. 1 G. Boedijn
k.w. Images de France A. Thiry
iste Prijs 269.00
. 1ste
LBM 02-06-1957 Grevenbicht .
Afdeling
v.w. De vier Bagatellen P. van Meer 140.00
k.w. Le Secret de Pierrot  F. Popy 162.00
1ste Prijs plus Promotie 302.00
Afd.
LBM 14-08-1960 Beesel Uitmuntend
v.w. Ouverture Miniature J. Moerenhout 144.00
k.w. Caesar en Cleopatra G. Boedijn 137.00
2de Prijs 281.00
. Afd.
BBM 25-09-1960 Heeswijk Uitmuntend
v.w. Ouverture Miniature J. Moerenhout 163.00
k.w. Devon Fantasie Eric Bal 153.00
1ste Prijs plus Promotie 316.00

BBM 1961 Budel Afd. Ere

Nieuwe
telling

74.72

77.78

90.00
83.89

80.00

76.11
78.06

90.56

85.00
87.78



v.w. Rhapsodie Russe

k.w. Bohermian Girl

1ste Prijs

WMC 28-07-1962 Kerkrade

v.w. Le Duc d'Olonne

k.w. Napoleon
Noord Holland

K.w. Paneeltjes

3de Prijs plus wimpel voor hoogst
aantal pnt. sectie Fanfare

LBM 30-08-1964 Heythuysen

v.w. Prelude en Rondo

k.w. Le Duc d'Olonne

1ste Prijs

Leermans/Roeck

Balfe/Mellema

Auber/Mellema
Bilton
G. Boedijn

J. Moerenhout

Auber/Mellema

Afd. Ere

Dirigent: Leon Adams 1966 - 1979

LBM 04-10-1970 Leeuwen

v.w. Fancy Fair

k.w. Petit Triptique

1ste Prijs met lof der jury plus
Promotie

FKM 13-12-1970 Roosendaal
v.w. Normandie

k.w. Petit Triptique

1ste Prijs plus blauwe wimpel

de Boeck

J. Moerenhout

Geehl

J. Moerenhout

Afd.
Uitmuntend

Afd.
Uitmuntend

144.00

144.00
288.00

250.00

151.50

149.50
301.00

164.50

165.00

329.50

156.50

153.50

310.00

80.00

80.00
80.00

69.44

84.17

83.06
83.61

91.39

91.67

91.53

86.94

85.28

86.11



LBM 27-9-1975
V.W.

k.w.

LBM 27-9-1981

V.W.

k.w.

FKM 23-1-1982

k.w.

Ransdaal Afd. Ere
Suite Segers
A Simple Serenade M. Boekel

1ste Prijs

Dirigent: Peter Peeters 1979 - 1984

Puth Afd.
Schinnen Uitmuntend
Symphonie flr .
Blasmusik Koningshofer
Ballade
1ste Prijs

Afd.

Poeldijik Uitmuntend

Dorp in de Zomer Kors Monster

Symphonie flr
Blasmusik
1ste Prijs

Koningshofer

Dirigent: Paul Koolen 1984 - 1992

LBM 19-10-1986 Kerkrade Afd'
Uitmuntend
v.w. Three Folk Characters Waignein
k.w. Delisches Tanzspiel Koningshofer
1ste Prijs plus Promotie
FKM 25-01-1987 Etten-Leur Afd'
Uitmuntend
v.w. Normandie Geehl
k.w. Delisches Tanzspiel Koningshofer
1ste Prijs plus blauw wimpel
LBM 14-10-1990 Roermond Afd. Ere

148.50
144.50
293.00

147.00

145.50
292.50

144.00

144.00
288.00

153.50

155.00
308.50

155.50
156.00

311.50

82.50
80.28
81.39

81.66

80.83
81.25

80.00

80.00
80.00

85.28

86.11
85.69

86.39
86.67

86.53



k.w.

Concertino voor

Fanfare Goorhuis

Divertimento Festivo Ketting

1ste Prijs plus Promotie

LBM 22-10-1995

k.w.

LBM 17-10-1998

k.w.

WMC 08-07-2001

V.W.

k.w.

LBM 30-10-2004

FKM 20-03-2005

V.W.

. Ballet for Band

. New Life

Dirigent: René Schrader 1992 - 2017

Posterholt

Horivitz/Stoffels

The Saba Adventure J. van Dijk
iste Prijs
Roermond
Ph.
. Endeaver Sparke/Breuls
Images Badings
1ste Prijs
Kerkrade
Frightning White Goorhuis

Concerto for Band Golland/Woude

1ste Prijs

Roermond

M. Hamers

. Windows of the World P. Graham

Ardross Castle uit

Hymn of the Ph. Sparke
Highlands
1ste Prijs
Tegelen
New Life M. Hamers

Afd.
Superieur

Afd.
Superieur

1ste Divisie

1ste Divisie

1ste Divisie

159.00

158.50
317.50

154.50

152.00
306.50

161.00

159.00
320.00

88.33

88.06
88.19

85.83

84.44
85.14

89.44

88.33
88.89

86.80
85.10
85.95

88.00

90.00

89.00

88.00



k.w. Windows of the World P. Graham
Ardross Castle uit
Hymn of the Ph. Sparke
Highlands
1ste Prijs plus oranje wimpel
LBM 18-10-2009 Venlo
v.w. Sincerely Yours Marco Pltz
k.w. Sinfonietta nr. 4 Ph. Sparke
1ste Prijs
LBM 21-10-2012 Roermond
v.w. Bellum et Pax Stijn Roels
k.w. Bgtween the two Ph. Sparke
Rivers
iste Prijs
MBGF 27-11-2016 Zutphen

. Trittico

The Legend of the
Flying Dutchman

1ste Prijs

Martin Ellerby

James Curnow

1ste Divisie

1ste Divisie

1ste Divisie

Dirigent: Bart Partouns 2017 - heden

92.25

90.08

84.00
83.50
83.75

88.67

86.50
87.58

84.93

83.00

83.92



